

|                                                                                                                                                               |  |                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br><b>Gmina Rypin</b><br>ul.Lipnowska 4<br><br>87-500 RYPIN<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>910866749</b> |  | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy)<br><br><b>sporządzony na</b><br><b>na dzień 31-12-2019 r.</b> | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Bydgoszczy<br><br>Wysłać bez pisma przewodniego<br>759959B3E9806D1E<br> |
|                                                                                                                                                               |  | <b>Stan na koniec roku poprzedniego</b>                                                                                  | <b>Stan na koniec roku bieżącego</b>                                                                                                                                                                     |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                              |  | 34 468 115,50                                                                                                            | 39 212 111,59                                                                                                                                                                                            |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                   |  | 1 205 734,86                                                                                                             | 1 301 751,75                                                                                                                                                                                             |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                  |  | 0,00                                                                                                                     | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                               |  | 0,00                                                                                                                     | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                       |  | 0,00                                                                                                                     | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                         |  | 0,00                                                                                                                     | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                 |  | 33 262 380,64                                                                                                            | 37 910 359,84                                                                                                                                                                                            |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                     |  | 32 607 250,15                                                                                                            | 35 007 045,06                                                                                                                                                                                            |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                              |  | 2 695 450,24                                                                                                             | 2 595 302,18                                                                                                                                                                                             |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                            |  | 2 712 953,61                                                                                                             | 2 567 834,21                                                                                                                                                                                             |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                            |  | 2 903 324,94                                                                                                             | 3 053 885,04                                                                                                                                                                                             |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                        |  | 722 099,61                                                                                                               | 838 490,81                                                                                                                                                                                               |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                            |  | 9 736 166,88                                                                                                             | 10 637 675,87                                                                                                                                                                                            |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                              |  | 2 961 820,85                                                                                                             | 3 195 186,73                                                                                                                                                                                             |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                             |  | 48 371,54                                                                                                                | 117 409,58                                                                                                                                                                                               |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                              |  | 0,00                                                                                                                     | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                  |  | 10 800 592,54                                                                                                            | 11 919 816,16                                                                                                                                                                                            |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                     |  | 26 469,94                                                                                                                | 81 444,48                                                                                                                                                                                                |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                    |  | 1 860 865,35                                                                                                             | 4 205 066,53                                                                                                                                                                                             |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                      |  | 2 579 524,47                                                                                                             | 2 574 309,95                                                                                                                                                                                             |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                           |  | 0,00                                                                                                                     | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                 |  | 0,00                                                                                                                     | 0,00                                                                                                                                                                                                     |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                              |  | 2 579 524,47                                                                                                             | 2 574 309,95                                                                                                                                                                                             |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                         |  | 0,00                                                                                                                     | 840 730,19                                                                                                                                                                                               |

Małgorzata Bogumiła Czajkowska  
główny księgowy

2020-04-28  
rok, miesiąc, dzień

Janusz Tyburski  
kierownik jednostki

BeSTia

759959B3E9806D1E

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.04.30

|           |                                                                                                                                                              |              |              |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00         | 0,00         |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00         | 840 730,19   |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 4 440 389,82 | 5 938 646,29 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 73 657,43    | 53 616,09    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00         | 0,00         |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 73 657,43    | 53 616,09    |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00         | 0,00         |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 7 820,62     | 3 848,31     |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 7 820,62     | 3 848,31     |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00         | 0,00         |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 4 506 226,63 | 5 988 414,07 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00         | 0,00         |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00         | 0,00         |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 4 506 226,63 | 5 988 414,07 |
|           |                                                                                                                                                              |              |              |

Małgorzata Bogumiła Czajkowska  
główny księgowy

2020-04-28  
rok, miesiąc, dzień

Janusz Tyburski  
kierownik jednostki

BeSTia

759959B3E9806D1E

Małgorzata Bogumiła Czajkowska  
główny księgowy

2020-04-28  
rok, miesiąc, dzień

Janusz Tyburski  
kierownik jednostki